仲裁反诉书

反诉人：（本诉反诉人）基本情况
被反诉人：（本诉申诉人）基本情况
申请事项:
1.本案中，申请人对被申请人的仲裁请求部分或全部不予认可，现依法提出反诉，请求仲裁委员会依法审理。
2.请求仲裁委员会判决被申请人承担本案的全部仲裁费用。
3.请求仲裁委员会依法作出其他有利于申请人的判决。
案由：
[bookmark: _GoBack]反诉请求：
　　（写明反诉的具体主张和要求）
事实与理由：
　　（应写明与本诉同一的和相关联的事实，写明事实经过和原因，并根据有关法律条文、合同规定和国际惯例分析论证，阐明本案的性质、被反诉人的责任以及如何解决纠纷的意见。并写明能够支持反诉请求的证据的名称、份数和来源。）
　　此致
　　　　ΧΧΧ仲裁委员会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　反诉人：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 月 日